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Meldeergebnis - 2. Abschnitt

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Schwimmen Landesliga Sachsen
28.1.2012, Chemnitz

Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V.

Ausrichter: TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft GER LSV 12 15 32
2 Hainsberger SV GER LSV 12 14 32
3 SC Chemnitz von 1892 GER LSV 12 15 32
4 SSV Freiberg GER LSV 12 8 16
5 SSV Hoyerswerda GER LSV 12 9 16
6 SSV Leutzsch GER LSV 12 8 16

Summe 69 144 0

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt Handzeitnahme.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 28.01.2012

Beginn: 13:30 Uhr

Einschwimmen: 12:40 Uhr

Wettkampf-Nr. 33
200m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg
2 Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 II
3
4 Katja Seidler 1985 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 34
200m Freistil Männer
Lauf 1
1 Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 II
2 Mirko Wappler 1988 SSV Hoyerswerda
3 Alexander Trenkler 1986 Hainsberger SV
4 Chris Kerber 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Marcel Jungmichel 1996 SSV Leutzsch

Wettkampf-Nr. 35
100m Brust Frauen
Lauf 1
1 Jennifer Friedel 1986 Hainsberger SV
2 Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg
3 Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 II
4
5 Jana-Christina Hambrock 1992 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 36
100m Brust Männer
Lauf 1
1 Sasha Curti 1996 SSV Leutzsch
2 David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 II
3 Jan Frobart 1971 SSV Hoyerswerda
4 Tom Gerstner 1992 Hainsberger SV
5 Jan Tschernitschek 1984 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 37
200m Rücken Frauen
Lauf 1
1 Maria Simon 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Sylvia Fiala 1988 Hainsberger SV
3 Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg
4 Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 II
5
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Wettkampf-Nr. 38
200m Rücken Männer
Lauf 1
1 Julius Klein 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Hendrik Ressler 1994 SSV Leutzsch
3 Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 II
4 Jan Miroslaw 1973 SSV Hoyerswerda
5 Marcel Petzold 1993 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 39
100m Schmetterling Frauen
Lauf 1
1
2 Anne Leuthold 1991 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Maxi Ullrich 1994 Hainsberger SV
4 Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg
5 Kristina Jahn 1989 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 40
100m Schmetterling Männer
Lauf 1
1 Stephan Schneider 1989 Hainsberger SV
2 Robin Goldberg 1989 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Steve Günther 1994 SSV Leutzsch
4 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 II
5 Henry Gelardi 1989 SSV Hoyerswerda

Wettkampf-Nr. 41
50m Brust Frauen
Lauf 1
1 Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 II
2
3 Anja Junge 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Nora Flehmig 1998 Hainsberger SV
5 Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 42
50m Brust Männer
Lauf 1
1 Jan Frobart 1971 SSV Hoyerswerda
2 Steven Kiesewetter 1988 Hainsberger SV
3 Jan Tschernitschek 1984 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Sasha Curti 1996 SSV Leutzsch
5 David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 43
200m Lagen Frauen
Lauf 1
1 Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg
2 Ina Humburg 1976 SC Chemnitz von 1892 II
3
4 Julia Schnorrbusch 1996 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Alexandra Arlt 2001 Hainsberger SV
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Wettkampf-Nr. 44
200m Lagen Männer
Lauf 1
1 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 II
2 Farin Schneider 1998 SSV Hoyerswerda
3 Tom Gerstner 1992 Hainsberger SV
4 Julius Klein 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Matt Erik Lögow 1997 SSV Leutzsch

Wettkampf-Nr. 45
800m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV
2 Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg
3 Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 II
4
5 Anne Leuthold 1991 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 46
1500m Freistil Männer
Lauf 1
1 Marcel Jungmichel 1996 SSV Leutzsch
2 Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 II
3 Philipp Kochta 1997 SSV Hoyerswerda
4 Max Kühne 1995 Hainsberger SV
5 Christian Pfeiffer 1981 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 47
50m Schmetterling Frauen
Lauf 1
1 Julia Schnorrbusch 1996 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Mariann Wuchold 1998 Hainsberger SV
3 Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg
4 Kristina Jahn 1989 SC Chemnitz von 1892 II
5

Wettkampf-Nr. 48
50m Schmetterling Männer
Lauf 1
1 Ben Günther 1994 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Tom Beißengroll 1990 SSV Leutzsch
3 Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 II
4 Oliver Schmalz 1985 SSV Hoyerswerda
5 Steven Kiesewetter 1988 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 49
200m Brust Frauen
Lauf 1
1
2 Maria Simon 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Nora Flehmig 1998 Hainsberger SV
4 Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg
5 Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 II
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Wettkampf-Nr. 50
200m Brust Männer
Lauf 1
1 Alexander Trenkler 1986 Hainsberger SV
2 Jan Wiedemann 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Sasha Curti 1996 SSV Leutzsch
4 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 II
5 Frank Plamann 1976 SSV Hoyerswerda

Wettkampf-Nr. 51
100m Rücken Frauen
Lauf 1
1 Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 II
2
3 Elisabeth Sittner 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Jennifer Friedel 1986 Hainsberger SV
5 Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 52
100m Rücken Männer
Lauf 1
1 Ronny Stiller 1989 SSV Hoyerswerda
2 Marcel Petzold 1993 Hainsberger SV
3 Robin Goldberg 1989 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Ramon Klenz 1998 SSV Leutzsch
5 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 53
200m Schmetterling Frauen
Lauf 1
1 Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg
2 Jessy Nestler 1998 SC Chemnitz von 1892 II
3
4 Anne Leuthold 1991 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Maxi Ullrich 1994 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 54
200m Schmetterling Männer
Lauf 1
1 Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 II
2 Farin Schneider 1998 SSV Hoyerswerda
3 Konrad Teßmar 1998 Hainsberger SV
4 Ralf Hildebrand 1978 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Matt Erik Lögow 1997 SSV Leutzsch

Wettkampf-Nr. 55
50m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Alexandra Arlt 2001 Hainsberger SV
2 Julia Kapr 1994 SSV Freiberg
3 Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 II
4
5 Jana-Christina Hambrock 1992 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
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Wettkampf-Nr. 56
50m Freistil Männer
Lauf 1
1 Tom Beißengroll 1990 SSV Leutzsch
2 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 II
3 Henry Gelardi 1989 SSV Hoyerswerda
4 Stephan Schneider 1989 Hainsberger SV
5 Ben Günther 1994 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 57
400m Lagen Frauen
Lauf 1
1 Julia Schnorrbusch 1996 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV
3 Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg
4 Ina Humburg 1976 SC Chemnitz von 1892 II
5

Wettkampf-Nr. 58
400m Lagen Männer
Lauf 1
1 Julius Klein 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
2 Georg Buchecker 1996 SSV Leutzsch
3 Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 II
4 Frank Plamann 1976 SSV Hoyerswerda
5 Max Kühne 1995 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 59
50m Rücken Frauen
Lauf 1
1
2 Maria Simon 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Mariann Wuchold 1998 Hainsberger SV
4 Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg
5 Kristina Jahn 1989 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 60
50m Rücken Männer
Lauf 1
1 Alexander Trenkler 1986 Hainsberger SV
2 Ben Günther 1994 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Steve Günther 1994 SSV Leutzsch
4 David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 II
5 Oliver Schmalz 1985 SSV Hoyerswerda

Wettkampf-Nr. 61
400m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 II
2
3 Elisabeth Sittner 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Nora Flehmig 1998 Hainsberger SV
5 Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg



28.01.2012 Seite: 7DMS 2012 - Landesliga Sachsen

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 28.01.2012 13:19Chemnitz, Schwimmhalle Bernsdorf -25m Bahn

Wettkampf-Nr. 62
400m Freistil Männer
Lauf 1
1 Philipp Kochta 1997 SSV Hoyerswerda
2 Konrad Teßmar 1998 Hainsberger SV
3 Chris Kerber 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Marcel Jungmichel 1996 SSV Leutzsch
5 Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 II

Wettkampf-Nr. 63
100m Freistil Frauen
Lauf 1
1 Julia Kapr 1994 SSV Freiberg
2 Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 II
3
4 Katja Seidler 1985 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Sylvia Fiala 1988 Hainsberger SV

Wettkampf-Nr. 64
100m Freistil Männer
Lauf 1
1 Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 II
2 Ronny Stiller 1989 SSV Hoyerswerda
3 Steven Kiesewetter 1988 Hainsberger SV
4 Robin Goldberg 1989 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5 Tom Beißengroll 1990 SSV Leutzsch


